

BETTER MOMENTS ApS

Allerød Stationsvej 4
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Christian Berner Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BETTER MOMENTS ApS Allerød Stationsvej 4 3450 Allerød
	CVR-nr: 35212523 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank M.D. Madsensvej 10 3450 Allerød DK Danmark
Revisor	CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Store Kongensgade 68 1264 København K DK Danmark CVR-nr: 15915641 P-enhed: 1001000234

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved eksklusive workshops i landskabs-, dyre- og rejsefotografi på unikke destinationer verden over samt andet efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.316 t.kr. mod 4.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsarets udløb

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.316.224	4.542.108
Produktionsomkostninger		-1.561.334	-2.545.974
Bruttoresultat		754.890	1.996.134
Distributionsomkostninger		-211.571	-188.842
Administrationsomkostninger		-770.448	-497.339
Resultat af ordinær primær drift		-227.129	1.309.953
Andre finansielle indtægter		7.725	13.942
Øvrige finansielle omkostninger		-23.307	-3.279
Ordinært resultat før skat		-242.711	1.320.616
Skat af årets resultat		47.180	-300.726
Årets resultat		-195.531	1.019.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-195.531	1.019.890
I alt		-195.531	1.019.890

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.229	216.376
Materielle anlægsaktiver i alt		180.229	216.376
Anlægsaktiver i alt		180.229	216.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.352	276.331
Udskudte skatteaktiver		46.784	
Tilgodehavende skat		14.000	
Andre tilgodehavender		46.359	24.517
Periodeafgrænsningsposter		21.654	42.199
Tilgodehavender i alt		136.149	343.047
Likvide beholdninger		1.109.649	2.261.112
Omsætningsaktiver i alt		1.245.798	2.604.159
Aktiver i alt		1.426.027	2.820.535

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.094.524	1.290.056
Egenkapital i alt		1.174.524	1.370.056
Gæld til banker		13.178	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		114.700	936.224
Skyldig selskabsskat			289.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.625	145.213
Ansvarlig lånekapital			80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.503	1.450.479
Gældsforpligtelser i alt		251.503	1.450.479
Passiver i alt		1.426.027	2.820.535